



با توجه به مبلغ طرح و طبق ابلاغیه ذیل، این طرح واجد شرایط ارائه گزارش حسابرسی نیست.

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۲۹

شماره: ۹۹/۳۳۷۷/۹۹



ابلاغ مصوبات کارگروه ارزیابی تامین مالی جمعی

- به اطلاع عاملین مجاز تامین مالی جمعی، نهادهای مالی و سایر فعالین این حوزه می‌رساند، در راستای پاسخ به نیاز متقاضیان و عاملین مجاز به تامین مالی جمعی در خصوص مشکلات و چالش‌های مطروحه، پس از برگزاری جلسات هیاتمدیشی و بررسی‌های صورت گرفته در جلسات متعدد توسط اعضای کارگروه ارزیابی تامین مالی جمعی موارد زیر در خصوص حداکثر میزان تامین مالی هر طرح، بازه زمانی و نحوه ارائه گزارشات دوره‌ای و معاملات آتویه تصویب شد:
- در خصوص سامانه معاملات آتویه مقرر شد از سامانه الوبس استفاده شود. همچنین طرح‌هایی که سه شرط موفقیت در تامین مالی، نوع تسویه به صورت نقدی و بیش از ۲۰ میلیارد ریال باشند، امکان معاملات آتویه را خواهند داشت.
 - در خصوص ماهه ۹ دستورالعمل تامین مالی جمعی، مقرر شد هر طرح بتواند تا ۱۰۰ میلیارد ریال تامین مالی کند در صورت نقائص متفاوتی مبنی بر تامین مالی بیش از ۵۰ میلیارد ریال. علاوه بر تأکید طرح توسط نهاد مالی عامل، رویه‌های نظارتی دبیرخانه و مدیریت نظارت بر بازار با حساسیت بیشتری پیگیری خواهد شد. همچنین در مورد موضوع ماهه ۱۰، مجموع طرح باز نزد هر عامل نمی‌تواند بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال باشد.
 - در خصوص بازه زمانی و نحوه ارائه گزارشات دوره‌ای مقرر شد متقاضیان مطابق جدول زیر گزارشات خود را تهیه و بر روی بستر عامل منتشر کنند.

نوع پروژه	میزان تامین مالی	جدول گزارش پیشرفت طرح	ارائه صورت مالی	ارائه صورت مالی
کمتر از ۶ ماه	کمتر از ۲۰ درصد حداکثر مصوب هر طرح	هر ۲ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۱۰ روزه پس از اتمام دوره و گزارش پیشرفت کلی طرح پس از پایان دوره ها	-	حسابرسی نشده
بیش از ۶ ماه	برابر و بیشتر از ۲۰ درصد حداکثر مصوب هر طرح	هر ۲ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۱۰ روزه	پس از پایان طرح و با مهلت حداکثر ۳۰ روزه	حسابرسی نشده
بیش از ۶ ماه	کمتر از ۲۰ درصد حداکثر مصوب هر طرح	هر ۲ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۱۰ روزه	هر ۳ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۲۰ روزه	حسابرسی نشده
بیش از ۶ ماه	برابر و بیشتر از ۲۰ درصد حداکثر مصوب هر طرح	هر ۲ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۱۰ روزه	هر ۳ ماه یک بار و با مهلت ارائه گزارش حداکثر ۲۰ روزه	حسابرسی نشده

همچنین در خصوص تجزیه طرح تامین مالی، ملاک مجموع میزان تامین مالی در تمامی پروژه‌های هر متقاضی خواهد بود. ضمناً انجام گزارشات پایانی طرح‌ها باید با انضای نهاد مالی و عامل تهیه شوند.

عارف علیقلی پور
دبیر کارگروه ارزیابی تامین مالی جمعی

تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱، کد پستی: ۱۳۱۳۲۹۲۱
تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱، کد پستی: ۱۳۱۳۲۹۲۱
www.irfintech.com